AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2024-SES/AM

PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI Nº 001/2024

O GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS, por intermédio da SECRETARIA

DE ESTADO DE SAÚDE, com sede na Av. André Araújo, 701, Aleixo, Manaus -

AM, torna público, para conhecimento dos interessados, o PROCEDIMENTO DE

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI Nº 001/2024, que visa a elaboração e

apresentação de estudos técnicos, para fins de subsidiar a Secretaria de Estado

de Saúde - SES na estruturação de concessão da prestação de serviços públicos

de saúde, destinada à construção, ampliação, reforma, revitalização, operação,

manutenção e gestão do Centro de Diagnóstico e Telessaúde (CDT), dos Centros

de Diagnóstico e Telessaúde Regionais (CDTR) e dos Núcleos de Apoio

Diagnóstico e Telessaúde (NADT), integrados à Rede Assistencial de Saúde do

Estado do Amazonas. O edital completo encontra-se disponível no site da

Secretaria de Estado de Saúde (www.saude.am.gov.br).

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE.

Manaus, 08 de novembro de 2024.

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD

Secretária de Estado de Saúde

Folha: 489
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/7F88.8D16.5E3B.C2C1/FA59D244
Código verificador: 7F88.8D16.5E3B.C2C1   CRC: FA59D244

		2024-11-08T09:32:08-0400

		2024-11-08T09:38:57-0400

		2024-11-08T14:09:51-0400

		2024-11-08T14:10:09-0400

		2024-11-11T07:21:07-0400

		2024-11-11T08:45:33-0400

		2024-11-11T08:51:36-0400